Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.231.030S
Box01/02
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location
Box01/02 Tray 01
1 02.231.214S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 14 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
2 02.231.216S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 16 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
3 02.231.218S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 18 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
4 02.231.220S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 20 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
5 02.231.222S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 22 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
6 02.231.224S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 24 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
7 02.231.226S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 26 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
8 02.231.228S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 28 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
9 02.231.230S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 30 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
10 02.231.232S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 32 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
11 02.231.234S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 34 mm, Stahl, steril
2 ST B01T01
12 02.231.236S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 36 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
13 02.231.238S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 38 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
14 02.231.240S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 40 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
15 02.231.242S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 42 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
16 02.231.244S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 44 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
17 02.231.246S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 46 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
18 02.231.248S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 48 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
19 02.231.250S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 50 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
20 02.231.255S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 55 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
21 02.231.260S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 60 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
22 02.231.265S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 65 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
23 02.231.270S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 70 mm, Stahl, steril
3 ST B01T01
Box01/02 Tray 02
24 02.231.275S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 75 mm, Stahl, steril
3 ST B01T02
25 02.231.280S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 80 mm, Stahl, steril
3 ST B01T02
26 02.231.285S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 85 mm, Stahl, steril
3 ST B01T02
27 02.231.290S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 90 mm, Stahl, steril
3 ST B01T02
28 02.231.295S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 95 mm, Stahl, steril
2 ST B01T02
29 02.231.300S
VA-Verriegelungsschraube Stardrive® Ø 5.0 mm, selbstschneidend,
Länge 100 mm, Stahl, steril
2 ST B01T02
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP Kondylenplatten 4.5/5.0 Stahl, steril
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.231.030S
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP Kondylenplatten 4.5/5.0 Stahl, steril
30 214.830S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 30 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
31 214.832S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 32 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
32 214.834S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 34 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
33 214.836S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 36 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
34 214.838S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 38 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
35 214.840S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 40 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
36 214.842S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 42 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
37 214.844S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 44 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
38 214.846S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 46 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
39 214.848S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 48 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
40 214.850S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 50 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
41 214.852S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 52 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T02
Box01/02 Tray 03
42 214.854S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 54 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
43 214.856S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 56 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
44 214.858S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 58 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
45 214.860S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 60 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
46 214.862S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 62 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
47 214.864S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 64 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
48 214.866S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 66 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
49 214.868S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 68 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
50 214.870S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 70 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
51 214.872S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 72 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
52 214.876S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 76 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
53 214.880S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 80 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
54 214.885S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 85 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
55 214.890S
Kortikalisschraube Ø 4.5 mm, selbstschneidend, Länge 90 mm, Stahl,
steril
2 ST B01T03
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.231.030S
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
VA-LCP Kondylenplatten 4.5/5.0 Stahl, steril
Box02/02
Pos. Mat.Nr Description Qty Unit Location
Box02/02 Tray 01
56 02.124.406S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 6 Löcher, Länge 159 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
57 02.124.407S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 6 Löcher, Länge 159 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
58 02.124.408S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 8 Löcher, Länge 195 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
59 02.124.409S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 8 Löcher, Länge 195 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
60 02.124.410S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 10 Löcher, Länge 231 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
61 02.124.411S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 10 Löcher, Länge 231 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
62 02.124.412S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 12 Löcher, Länge 267 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
63 02.124.413S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 12 Löcher, Länge 267 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
64 02.124.414S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 14 Löcher, Länge 303 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
65 02.124.415S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 14 Löcher, Länge 303 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
66 02.124.416S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 16 Löcher, Länge 339 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
67 02.124.417S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 16 Löcher, Länge 339 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
68 02.124.418S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, rechts, 18 Löcher, Länge 375 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
69 02.124.419S
VA-LCP Kondylenplatte 4.5/5.0, links, 18 Löcher, Länge 375 mm, Stahl,
steril
1 ST B02T01
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.231.030S
B01T01
B01T02
VA-LCP Kondylenplatten 4.5/5.0 Stahl, steril
Depuy Synthes GmbH
OrthoKit® Rental Service
Im Brunnenfeld 8
D-79224 Umkirch
L01.231.030S VA-LCP Kondylenplatten 4.5/5.0 Stahl, steril
B01T03
B02T01
***End of document***